
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.07.2024 

  

№ 121___ 

г. Малмыж  

 

 

О создании рабочей группы для проведения рейдов на водных объектах 

на территории Малмыжского городского поселения Кировской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3                     

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», правилами охраны жизни людей на водных объектах в 

Кировской области, утвержденных постановлением Правительства 

Кировской области от 13.06.2006 № 62/135 «О правилах охраны жизни 

людей на водных объектах в Кировской области» администрация 

Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу для проведения рейдов на водных 

объектах на территории Малмыжского городского поселения Кировской 

области согласно приложению № 1. 

2. Утвердить график деятельности рабочей группы для проведения 

рейдов на водных объектах Малмыжского городского поселения на водных 

объектах Малмыжского района согласно приложению № 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Городского поселения      Н.В. Плишкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://demo.garant.ru/#/document/10103955/entry/0
https://demo.garant.ru/#/document/400561052/entry/1000
https://demo.garant.ru/#/document/400561052/entry/1000


 2 

Приложение № 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации  

Малмыжского городского 

поселения 

от 11.07.2024 № 121 

 

Состав рабочей группы для проведения рейдов на водных объектах на 

территории Малмыжского городского поселения Кировской области 

 

 

1. Плишкина Наталья Владимировна – глава администрации 

Малмыжского городского поселения. 

2. Галимова Светлана Викторовна – заведующий отделом по общим 

кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского 

городского поселения. 

3. Гильмутдинова Лилия Ильясовна – ведущий специалист-

юрисконсульт администрации Малмыжского городского поселения. 

4. Корюков Алексей Гкннадьевич – мастер по благоустройству 

администрации Малмыжского городского поселения. 

5. Довбак Эльвира Мударрисовна – старший инспектор-

делопроизводитель ВУС администрации Малмыжского городского 

поселения. 

6. Свиягина Екатерина Олегновна – главный специалист, главный 

архитектор администрации Малмыжского городского поселения. 

7. Хасанова Эльмира Ринатовна – депутат Малмыжской городской 

Думы. 

8. Гатиятуллин Радиф Раифович – председатель Малмыжской городской 

Думы. 

9. Низамутдинова Гульнара Маюлтьяновна – депутат Малмыжской 

городской Думы. 

10. Перминов Дмитрий Александрович – депутат Малмыжской городской 

Думы. 

11. Сабиров Габдулла Габдулхаевич – депутат Малмыжской городской 

Думы. 
12.  Богомолов Дмитрий Владимирович – депутат Малмыжской 

городской Думы. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение № 2 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации  

Малмыжского городского 

поселения 

от 11.07.2024 № 121 

 

ГРАФИК 
деятельности рабочей группы для проведения рейдов на водных 

объектах Малмыжского городского поселения 

 

Малмыжское городское поселение 
(наименование организации) 

на период с 11.07.2024 по 31.08.2024 

 

№ п/п Дата выхода Состав 

1 11.07.2024 Плишкина Н. В. 

Свиягина Е.О. 

2 16.07.2024 Галимова С.В. 

Довбак Э. М. 

3 18.07.2024 Хасанова Э.Р. 

Низамутдинова Г.М. 

4 23.07.2024 Гатиятуллин Р.Р. 

Перминов Д.А. 

5 25.07.2024 Богомолов Д.В. 

Сабиров Г.Г. 

6 30.07.2024 Галимова С.В. 

Гильмутдинова Л.И. 

7 01.08.2024 Корюков А.Г. 

Гатиятуллин Р.Р. 

8 06.08.2024 Плишкина Н. В. 

 Свиягина Е.О. 

9 08.08.2024 Хасанова Э.Р. 

Низамутдинова Г.М. 

10 13.08.2024 Богомолов Д.В. 

Сабиров Г.Г. 

11 15.08.2024 Корюков А.Г. 

Перминов Д.А. 

12 20.08.2024 Галимова С.В. 

Довбак Э. М. 

13 22.08.2024 Плишкина Н. В. 

Свиягина Е.О. 

14 27.08.2024 Хасанова Э.Р. 

   Низамутдинова Г.М. 

15 29.08.2024 Богомолов Д.В. 

   Сабиров Г.Г. 

______________ 


